PAGE

Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2015г.                                               с.Варзуга                                                             № 74
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 25.08.2014г. № 134 "Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда"
В связи с допущенной опечаткой в постановлении администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 16.02.2015г. № 13 "О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга Терского района от 25.08.2014г. № 134 "Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда"", постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского от 25.08.2014г. № 134 "Об утверждение Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда"":

1.1. Абзац третий подпункта 2.8.1. пункта 2.8. исключить.

1.2. Подпункт 2.8.2 пункта 2.8. читать в новой редакции:

"Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги
являются:

· не устранение заявителем препятствий, послуживших основанием для приостановления предоставления муниципальной услуги;

- представление документов, не подтверждающих право заявителя, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, на получение во владение и пользование жилого помещения муниципального жилого фонда социального использования для временного проживания в нем."
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Варзуга Терского района (Почтарь Е.Л.).
Глава муниципального образования сельское поселение

Варзуга Терского района                                                                                                  Г.Н. Попов

PAGE